
                                                                                                                                     

Класификатор на информация:                                                                                                                         

Ниво 1TLP- GREEN 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” №55,  тел. централа 98511552, ел. поща: vitev@iag.bg 

 

 

рег. индекс №  

З А П О В Е Д 

№ ……………………. 

 

  На основание § 37 от Закона за горите и чл. 2, ал. 2, т. 3 и чл. 99, т. 2 от 

Административния процесуален кодекс и на основание чл. 236а, ал. 1 и ал. 2 от Закона за 

горите (ЗГ) и във връзка с одобрен доклад рег. индекс: ИАГ - 17249/18.07.2025 г., и в 

изпълнение на чл. 15, ал.1 и 2 от Закона за въвеждане на еврото в Република България във 

връзка с Решението на Съвета на ЕС за приемането на еврото в България от 08.07.2025 г., 

съгласно които цените на всички стоки и услуги, които се предлагат на потребители, се 

обозначават едновременно в евро и в лева за срок от 12 месеца, считано от 08.08.2025г. 

 

НАРЕЖДАМ: 

I. Изменям Заповед № БГ-777/21.07.2025 г., както следва: в т. I. 15. думите „10 (десет) 

лева“, се заменят с „10 (десет) лева/ „5.11 (пет евро и единадесет цента)“; 

II. Заповедта да се публикува на интернет страницата на ИАГ и да се сведе до знанието 

на дирекция „Горско стопанство“ и дирекция „Финансово-стопански дейности“ за сведение 

и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на директора на главния секретар на  

ИАГ. 

АСЕН МАРКОВ  
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР  

НА ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

 

 

mailto:vitev@iag.bg

		2025-08-08T10:12:34+0300
	Anna Dimitrova Petrakieva-Ilieva


		2025-08-08T10:29:44+0300
	Teodora Petrova Sotirova




